ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES QUE SERÃO UTILIZADOS PELAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTE MU-
NICÍPIO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 21.395,00 (vinte e um mil trezentos e noventa e cinco reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 01/02/2019.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 04/02/2019.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 05 de Fevereiro de 2019.

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES QUE SERÃO UTILIZADOS PELAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTE MU-
NICÍPIO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 2.960,50 (dois mil novecentos e sessenta reais e cinquenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 01/02/2019.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 04/02/2019.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 05 de Fevereiro de 2019.